[image: ]

О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении дополнения в Закон Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 2004 года N 586
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О внесении дополнения в Закон Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан".
       Премьер-Министр

       Республики Казахстан

  Проект
       О внесении дополнения в Закон Республики Казахстан

"О местном государственном управлении

в Республике Казахстан"

       Статья 1.  Внести в  Закон  Республики Казахстан от 23 января 2001 г. "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 2001 г., N 3, ст. 17; N 9, ст. 86; N 24, ст. 338; 2002 г., N 10, ст. 103) следующее дополнение:

      пункт 1 статьи 27 дополнить подпунктом 19-1) следующего содержания:

      "19-1) доводит до районного (города областного значения) акимата установленный Правительством Республики Казахстан общий лимит штатной численности исполнительных органов, финансируемых из районного (городского) бюджета;".

       Статья 2.  Настоящий Закон вводится в действие с 1 января 2005 года.
       Президент

       Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14